ADRESAR SLOVENKEJ KOMISIE ZENIT

Mgr. Stanislav BB Ustav informacii a prognéz $kolstva, odbor: 048/4139 803
Slacka Skolské vypoctové stredisko stanislav.slacka@svsbb.sk
Predseda Tajovského 25, 975 73 Banska Bystrica
Ing. Ladislav TN, ZA Ustav informacii a prognéz $kolstva, 044/552 6221
Staron odbor: Skolské vypoctové stredisko ladislav.staron@svsIm.sk
Podpredseda Hurbanova 6, 031 01 Liptovsky Mikulas
Eva Siov, Bellova 54/a, 02/ 54776777, k.23
Bugajova 837 63 Bratislava bugajova@siov.sk
Tajomnik

odbor Skolské vypoctové stredisko,
Bernoldkova 14, 921 69 Piestany

RNDr. Boris BA Ustav informacii a prognéz $kolstva, 02/ 5443 1767
Duris odbor: Skolské vypoctové stredisko duris@svsba.sk
Stetinova 2, 811 02 Bratislava
Ing. Marek KE, PO Ustav informacii a prognéz $kolstva, 056/687 2833
Mazur odbor: Skolské vypoctové stredisko marek.mazur@svsmi.sk
Staré Grunty 52, 842 44 Bratislava 4
Ing. Miroslav Slovenska spolo¢nost elektronikov, 02/6224 3365
Kohut Wolkrova 4, 851 01 Bratislava kohut@skse.sk
Ing. Jozef SOSE, Novd 9, 921 01 Piestany 033/7956 111
Porubcan porubcan@sostpn.sk
Ing. Miriam Raj¢anova TT, NR Ustav informacii a prognéz $kolstva, 033/762 23 87

miriam.rajcanova@svspn.sk

Ing. Jozef
Jancik
Cestny predseda

KoreSpondencénd adresa: 922 01 Ostrov €. 206

033/774 6188
jozef.jancik@gmail.com




